
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68161209

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,70 RON - 1.310,70 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 Nufăr detartrant 800ml Buc 10 6,90 69,00 2 Rolă prosop 100m Buc 50 7,85 392,50 3 Detergent pentru pardoseală lavandă 5L Buc 10 14,28 142,80 4 Săpun lichid 5L Buc 10 14,28 142,80 5 Saci menaj 35 L negri 50 buc/ rola Buc 50 4,17 208,50 6 Lavete universale 3 buc/set Buc 50 2,38 119,00 7 Săpun lichid 500 ml cu pompiță Buc 10 3,57 35,70 8 Hillox detergent pentru geam 750 ml Buc 20 3,77 75,40 9 Clor 5 L Buc 10 12,50 125,00 TOTAL LEI FARA TVA 1.310,70
